

COZL/DZP/MBK/3411/PN - 28/24

Lublin, dnia 16.05.2024 r.

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

„Dostawa hemostatyków na potrzeby pacjentów COZL.”

Działając w oparciu o zapisy art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn.zm.) informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie Nr 1

dotyczy część 1 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści w części 1 poz. 6 produkt w rozmiarze 7,6 x 10,2 cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 2

dotyczy część 1

Czy Zamawiający wydzieli z części 1 pozycje od 1 do 10 do osobnego pakietu produktów?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.